
 
Uchwała Nr XXII/385/08 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 
 
w sprawie zatwierdzenia planu  kontroli Komisji Rewizyjnej na 2009 rok. 
 
 
       Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 
oraz § 124 ust.1 i § 125 ust.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2009 w brzmieniu 
załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
 
Przedkłada się zatwierdzony plan kontroli do wiadomości Zarządu 
Województwa. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

 
 
 

Józef Żurek 
 

 
 



UZASADNIENIE 
 
 
 
Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrolę na podstawie rocznego planu 

kontroli. Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej, obejmujący określenie 

podmiotu, przedmiotu i terminu kontroli, wymaga zatwierdzenia przez Sejmik. 

Plany kontroli przedkładane są do wiadomości Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik do uchwały Nr XXII/385/08 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 29 grudnia 2008 r. 

 
ROCZNY PLAN  KONTROLI  KOMISJI  REWIZYJNEJ   

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO na rok 2009 
 
Lp. 

Termin 
kontroli 

 
Temat  kontroli 

 
Podmiot 
kontroli 

1. Styczeń Działalność statutowa z uwzględnieniem efektywności gospodarki finansowej. 
 
 

Policealna 
Szkoła 
Medyczna im. 
Hanny 
Chrzanowskiej 
w Morawicy 

2. Luty Stan przygotowań podmiotu do utrzymania wałów przeciwpowodziowych przed sezonem 
letnim i przed potencjalnymi zagrożeniami nagłych roztopów 
 

 
Świętokrzyski 
Zarząd Melioracji 
i Urządzeń 
Wodnych 
w Kielcach   

3. Marzec Efektywność wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na zakupy 
inwestycyjne w roku 2008. 
 
 

Zespół Szkół 
Specjalnych przy 
Świętokrzyskim 
Centrum 
Rehabilitacji w 
Czarnieckiej 
Górze 

4. Kwiecień Wykonanie budżetu Województwa Świętokrzyskiego za 2008 rok. Zarząd 
Województwa 
 



5. Maj Wydatki zimowego utrzymania dróg w sezonie 2008/2009 i związane z tym 
przewidywane koszty napraw bieżących wynikających z eksploatacji dróg w okresie 
zimowym. 

Świętokrzyski 
Zarząd Dróg 
Wojewódzkich 
w Kielcach 

      6. Czerwiec Działalność statutowa, ekonomiczna efektywność wykorzystania środków finansowych 
przyznanych na inwestycje w roku 2008. 
 

Świętokrzyskie 
Centrum 
Rehabilitacji 
w Czarnieckiej 
Górze 

7. Wrzesień 1. Wykonanie budżetu województwa za I półrocze 2009 r. 
2. Działanie inwestycyjne i remontowe w okresie od 1 stycznia 2008 do  31 sierpnia 

2009 r. 
 

Zarząd 
Województwa 
 
Wojewódzki 
Dom Kultury 
w Kielcach 

8. Październik Skuteczność wykorzystania sprzętu z zakupów inwestycyjnych w roku 2008 
 

Wojewódzki 
Szpital 
Zespolony 
w Kielcach 

9. Listopad Działalność statutowa z wykazaniem efektywności wykorzystania środków finansowych 
od 1 stycznia 2009r. do 30 września 2009 r.  
 

Wojewódzka 
Biblioteka 
Publiczna 
w Kielcach  

10. Grudzień 1.Realizacja uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  podjętych w okresie 
od 3 listopada 2008 r.  do 30 października 2009 r. 
2.Realizacja uchwał Zarządu Województwa przyjętych w okresie od 31 października  
2008 r.  do 31 października 2009 r.  

Zarząd 
Województwa 

„ 

 
 


